
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  69 DEL  02-09-2020

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ELEZIONE DEL CONSIGLIO E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

REGIONALE IN DATA 20 E 21/09/2020 - DELIMITAZIONE,
RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER AFFISSIONI
PROPAGANDA DIRETTA AI CANDIDATI ALLA PRESIDENZA.-

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese di settembre alle ore

12:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

======================================================================

POMPEI MATTEO Sindaco P
ABBATI PIER-NICOLA Asses.-Vice Sindaco P
CARASSAI VALENTINA Assessore P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. POMPEI MATTEO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 69 del 02-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione Giunta Comunale n. 66 in data 19/08/2020, con la quale
sono stati individuati i luoghi e il numero degli spazi destinati alle affissioni di materiale di
propaganda da parte di coloro che partecipano direttamente alla competizione elettorale per
l'elezione del CONSIGLIO e del PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE con proprie
candidature alla Presidenza;

Vista la comunicazione della Prefettura di Macerata, pervenuta il 01/09/2020, in ordine alle
candidature ammesse e al numero definitivo loro assegnato;

Richiamati gli art.li 3, 4, 5 della legge 4/4/1956, n. 212 modificata con legge 24/4/1975, n.
130, “Norme per la disciplina della propaganda elettorale”;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della presente deliberazione, espresso
dal Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del d.lgs. 18/8/2000, n.267;

Dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa per cui non
necessita il parere di regolarità contabile;

Con votazione unanime favorevole resa nelle forme di legge:

    DELIBERA

1) Di delimitare gli spazi, stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle
dimensioni di ml. 2 (due) di altezza per ml. 8 (otto) di base.

2) Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in otto distinte sezioni aventi le dimensioni
di ml. 2 (due) di altezza per ml. 1 (uno) di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da
sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale.

3) Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle
candidature come al prospetto che segue:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Numero del Candidato           INDICAZIONE DELLA CANDIDATURA
e della Sezione
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

1 ALESSANDRA CONTIGIANI – RICONQUISTARE L’ITALIA

2 MAURIZIO MANGIALARDI – INSIEME MARCHE

3 FRANCESCO ACQUAROLI – RICOSTRUIAMO LE MARCHE

4 GIAN MARIO MERCORELLI – MOVIMENTO 5 STELLE

5 SABRINA PAOLA BANZATO – VOX ITALIA MARCHE

6 ROBERTO MANCINI – DIPENDE DA NOI

7 FABIO PASQUINELLI – COMUNISTA!

8 ANNA RITA IANNETTI – MOVIMENTO TRE V LIBERTA’ DI SCELTA

DELIBERA DI GIUNTA n. 69 del 02-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



    4) Di dichiarare, In relazione all'urgenza che riveste, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione favorevole, resa nelle forme di
legge ai sensi dell'art. 134, comma 4, del d.lgs. 18/8/2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 69 del 02-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO
F.to POMPEI MATTEO             F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 2990                         li, 03/09/2020

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 03/09/2020

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 02/09/2020

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 69 del 02-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


